PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2011

№ 151-па
О внесении изменений
в  постановление администрации города
от 12.11.2010 № 215-па

В целях приведения формы заявления для предоставления муниципальной услуги в соответствии разработанными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, внести изменения в постановление администрации города от 12.11.2010 № 215-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности города Пыть-Ях»:
1. Приложения 1, 2 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению.

2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Пыть-Ях.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнение постановления возложить на  заместителя  главы
администрации  города  по финансам и экономике - председателя
комитета по
финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города
   Р.И. Стадлер
Приложение
к постановлению администрации города

от 10.08.2011   № 151-па

В управление по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Ях

от _______________________________________
__________________________________________
   (наименование заявителя (для юридических лиц), Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)
      ___________________________________________________

            Адрес, телефон (факс), электронная почта и иные реквизиты, позволяющие осуществлять взаимодействие с заявителем

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения из реестра из реестра муниципальной собственности города Пыть-Ях  об объекте «_________________________________
_______________________________________________________», расположенном по адресу:
           (указывается наименование объекта)
​________________________________________________________________________________
(указывается адрес объекта)

_______________________________________________________________________

(при наличии указать дополнительные сведения об объекте, позволяющие его идентифицировать)

Даю (Даем) свое согласие на обработку и опубликование в средствах массовой информации персональных данных в соответствии с Федеральным законом                           от 27.07.2006 № 152-ФЗ.

	"

	"

	года

	(подпись)